客与馆方服务、安全与秩序管理和保洁服务等。按年度安度排预算,按合同约定按季度进行支付。

2、项目资金实际使用情况

根据《北京汽车博物馆物业管理服务合同》（合同编号：WT-AB-HT21-078-YY），涉及的金额共 10,852,889.67元。

根据合同约定，物业管理费实行季度支付，年首付资金占合同金额的 30%，计人民币 3,255,872.47元（叁佰贰拾伍万伍

仟捌佰柒拾贰元肆角柒分），余下合同金额的 70%款项按季度平均分配进行结算，每季度的第一个月 20个工作日内（遇

节假日顺延）支付上季度服务费用，计人民币 1,899,254.3元（壹佰捌拾玖万玖仟贰佰伍拾肆元叁角）。年首付资金加 2021

年第四季度合同款，计人民币 5,155,126.77元（伍佰壹拾伍万伍仟壹佰贰拾陆元柒角柒分）于 2022年 2月进行支付，最

后一期物业管理费在合同期满再行支付；乙方于签订合同后 20个工作日内提交年度履约保证金，履约保证金金额为合同

金额的 5%，计人民币 542,644.48元（伍拾肆万贰仟陆佰肆拾肆元肆角捌分），甲方年底对全年服务工作进行年度考评，

根据年度考评结果，确认扣除履约保证金部分。年考核工作结束后 1个月内，甲方无息返还乙方全部（或扣减扣除部分

后的余额）履约保证金。

截止 2022年年底，完成支付 10,800,313.06元,执行率 99.52%。主要原因是：疫情期间根据闭馆安排结合审计结果，

扣除安检服务费、职工餐费补贴、税金及管理者酬金等各项费用共计 52,576.61元。

3、项目资金管理情况

（1）按照《北京汽车博物馆财务管理规范》，实行有计划的预算资金管理和严格的资金审批流程，实行按年安排预